АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города
Калининграда центр развития ребенка - детский сад № 53

ПРИКАЗ

«31» августа 2022г.                                                                                                №  59-4 В

О комплектовании групп на 2022-2023 учебный год

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом и
Положением о порядке приема на обучение по образовательным программам,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести комплектование групп общеразвивающей направленности,

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного

образования:

- первого года обучения:

I младшая группа № 1 («Цыплята»)

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата рождения Возраст на
01.09.2022

1.   23.06.2020 2,2
2.   22.09.2020 1,11
3.   14.05.2020 2,3
4.   23.08.2020 2,0
5.   10.07.2020 2,1
6.   19.11.2020 1,9
7.   11.04.2020 2,4
8.   18.09.2020 1,11
9.   29.08.2020 2,0
10.   02.11.2020 1,9
11.   02.11.2020 1,9
12.   12.06.2020 2,2
13.   09.10.2020 1,10
14.   04.06.2020 2,2
15.   20.07.2020 2,1
16.   23.05.2020 2,3
17.   26.06.2020 2,2
18.   18.06.2020 2,2
19.   03.09.2020 1,11
20.   02.08.2020 2,0
21.   25.01.2020 2,7

группа кратковременного пребывания

№
п/п

Ф.И.О. ребенка дата рождения возраст на
01.09.2022

1  26.06.2018 4,2
2  27.07.2020 2,2

I младшая № 2 («Бабочки»)

№
п/п

Ф.И.О. ребенка дата рождения возраст на
01.09.2022

1.   18.12.2019 2,8
2.   15.05.2020 2,3
3.   17.02.2020 2,6
4.   11.01.2020 2,7
5.   12.03.2020 2,5
6.   12.09.2019 2,11
7.   06.04.2020 2,4
8.   11.02.2020 2,6
9.   29.02.2020 2,6
10.   18.02.2020 2,6
11.   26.12.2019 2,8
12.   19.03.2020 2,5
13.   19.11.2019 2,9
14.   19.03.2020 2,5
15.   14.03.2020 2,5
16.   15.01.2020 2,7
17.   15.10.2019 2,10
18.   24.06.2020 2,2
19.   16.04.2020 2,4
20.   16.04.2020 2,4
21.   04.01.2020 2,7
22.   19.11.2019 2,9
23.   10.03.2020 2,5
24.   04.05.2019 3,3
25.   05.03.2020 2,5
26.   05.09.2019 2,11
27.   17.12.2019 2,8
28.   08.08.2019 3,0
29.   21.12.2019 2,8
30.   01.10.2019 2,10
31.   10.01.2020 2,7

- второго года обучения:

II младшая группа («Ручеек»)

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата рождения Возраст на
01.09.2022

1.   11.06.2019 3,2
2.   17.12.2018 3,8
3.   11.03.2019 3,5
4.   25.09.2019 2,11
5.   12.02.2019 3,6
6.   22.06.2019 3,2
7.   01.04.2019 3,4
8.   27.01.2019 3,7
9.   25.01.2019 3,7
10.   25.12.2018 3, 8
11.   06.12.2018 3,8
12.   16.03.2019 3,5
13.   09.01.2019 3,7
14.   04.11.2019 2,9
15.   16.10.2018 3,10
16.   07.02.2019 3,6
17.   27.06.2019 3,2
18.   20.05.2019 3,3
19.   15.10.2019 2,10
20.   28.05.2019 3,3
21.   27.07.2019 3,1
22.   26.02.2019 3,6
23.   17.06.2019 3,2
24.   23.10.2019 2,10
25.   16.04.2019 3,4
26.   16.01.2019 3,7
27.   06.08.2019 3,0
28.   15.11.2018 3,9
29.   11.10.2019 2,10
30.   08.04.2019 3,3
31.   11.04.2019 3,4
32.   22.01.2019 3,6

- третьего года обучения:

средняя группа № 1 («Светлячок»)

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата рождения Возраст на
01.09.2022

1.  18.05.2018 4, 3

2.  12.09.2018 3, 11

3.  25.01.2018 4, 7

4.  03.09.2018 3, 11

5.  31.08.2018 4, 0

6.  27.02.2018 4, 6

7.  01.04.2018 4, 5

8.  04.01.2019 3,7
9.  30.07.2018 4, 1

10.  30.08.2018 4, 0

11.  23.07.2018 4, 1

12.  11.12.2018 3, 8

13.  16.04.2018 4, 4

14.  23.05.2018 4, 3

15.  27.06.2018 4, 2

16.  27.07.2018 4, 1

17.  12.07.2018 4, 1

18.  05.07.2018 4, 1

19.  21.07.2018 4, 1

20.  10.12.2017 4, 8

21.  14.06.2018 4, 2

22.  05.09.2018 3, 11

23.  31.03.2018 4, 5

24.  08.04.2018 4, 4

25.  10.05.2018 4, 3

26.  27.07.2018 4, 1

27.  01.08.2018 4, 1

28.  11.05.2018 4, 3

29.  15.03.2018 4, 5

30.  08.04.2018 4, 4

31.  20.11.2018 3, 9

32.  04.05.2018 4, 3

33.  23.01.2018 4, 7

средняя группа № 2 («Золотой ключик»)

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата рождения Возраст на
01.09.2022

1.  29.07.2018 4, 1

2.  18.01.2018 4, 7

3.  14.08.2018 4, 0

4.  29.10.2018 3, 10

5.  15.11.2018 3, 9

6.  04.02.2018 4, 6

7.  08.06.2018 4, 2

8.  30.04.2018 4, 4

9.  06.05.2018 4, 3

10.  19.01.2019 3,7
11.  15.01.2018 4, 7

12.  02.08.2018 4, 1

13.  08.09.2018 3, 11

14.  10.09.2018 3, 11

15.  10.06.2018 4, 2

16.  18.01.2018 4, 7

17.  06.01.2018 4, 7

18.  08.08.2018 4, 0

19.  25.01.2018 4, 7

20.  12.04.2018 4, 4

21.  09.06.2018 4, 2

22.  23.03.2018 4, 5

23.  15.07.2018 4, 1

24.  10.05.2018 4, 3

25.  27.01.2018 4, 7

26.  06.01.2018 4, 7

27.  03.09.2018 3, 11

28.  10.05.2018 4, 3

29.  21.01.2018 4, 7

30.  15.04.2018 4, 4

31.  20.08.2018 4, 0

32.  26.06.2018 4, 2

- четвертого года обучения:

старшая группа № 1 («Кузнечики»)

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата рождения возраст на
01.09.2022

1.  21.12.2016 5, 8

2.  20.03.2017 5, 5

3.  07.12.2016 5, 8

4.  30.01.2017 5, 7

5.  08.12.2016 5, 8

6.  24.01.2017 5, 7

7.  09.06.2017 5, 2

8.  15.12.2016 5, 8

9.  28.02.2017 5, 6

10.  28.12.2016 5, 8

11.  21.03.2017 5, 5

12.  26.02.2017 5,6

13.  24.02.2017 5, 6

14.  30.06.2017 5, 2

15.  07.02.2017 5, 6

16.  03.10.2017 4, 10

17.  06.02.2016 6, 6

18.  28.03.2017 5, 5

19.  11.12.2016 5, 8

20.  29.06.2017 5, 2

21.  08.12.2016 5, 8

22.  17.08.2017 5, 0

23.  18.08.2017 5, 0

24.  22.04.2017 5, 4

25.  27.09.2017 4,11

26.  27.09.2017 4,11

27.  09.09.2017 4, 11

28.  11.01.2017 5, 7

29.  24.01.2017 5, 7

30.  18.05.2017 5, 3

старшая группа № 2 («Улыбка»)

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата рождения Возраст на
01.09.2022

1.  24.12.2017 4, 8

2.  06.03.2018 4, 5

3.  13.05.2017 5, 3

4.  27.02.2017 5, 6

5.  09.12.2017 4, 8

6.  28.12.2016 5, 8

7.  28.05.2017 5, 3

8.  11.02.2017 5, 6

9.  19.09.2017 4, 11

10.  26.09.2017 4, 11

11.  20.10.2017 4, 10

12.  22.08.2017 5, 0

13.  11.10.2017 4, 10

14.  25.12.2017 4, 8

15.  05.11.2017 4, 9

16.  28.09.2017 4, 11

17.  06.09.2017 4, 11

18.  17.10.2017 4, 10

19.  17.12.2017 4, 8

20.  19.10.2017 4, 10

21.  12.12.2016 5, 8

22.  20.01.2017 5, 7

23.  16.09.2017 4, 1

24.  23.12.2017 4, 8

25.  07.10.2017 4, 10

26.  17.09.2017 4, 11

27.  20.11.2017 4, 9

28.  29.05.2017 5, 3

- пятого года обучения:

подготовительная группа № 1 («Волшебная кисточка»)

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата рождения Возраст на
01.09.2022

1.  16.02.2016 6, 6

2.  24.01.2016 6, 7

3.  14.02.2016 6, 6

4.  29.11.2015 6, 9

5.  10.08.2016 6, 0

6.  25.08.2016 6, 0

7.  28.02.2016 6, 6

8.  01.02.2016 6, 7

9.  14.02.2016 6, 6

10.  25.02.2016 6, 6

11.  12.07.2016 6, 1

12.  26.08.2016 6, 0

13.  07.09.2016 5, 11

14.  10.06.2016 6, 2

15.  26.12.2016 5, 8

16.  14.11.2016 5, 9

17.  18.01.2016 6, 7

18.  15.03.2016 6, 5

19.  25.11.2015 6, 9

20.  17.02.2016 6, 6

21.  21.01.2016 6, 7

22.  24.01.2016 6, 7

23.  20.05.2016 6, 3

24.  16.10.2015 6, 10

25.  10.08.2016 6, 0

26.  04.12.2016 5, 8

27.  21.04.2016 6, 4

28.  28.02.2016 6, 6

29.  06.01.2016 6, 7

30.  07.09.2016 5, 11

подготовительная группа № 2 («Подсолнухи»)

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Возраст на
01.09.2022

1.  22.11.2015 6, 9

2.  12.03.2016 6,6

3.  21.08.2016 6, 0

4.  04.08.2015 7, 0

5.  01.12.2015 6, 9

6.  07.10.2016 5, 10

7.  29.12.2016 5, 8

8.  21.09.2016 5, 11

9.  14.08.2016 6, 0

10.  14.07.2016 6, 1

11.  18.10.2016 5, 10

12.  09.06.2016 6, 2

13.  28.11.2016 5, 9

14.  17.08.2016 6, 0

15.  06.01.2017 5, 7

16.  10.11.2016 5, 9

17.  24.10.2016 5, 10

18.  23.07.2016 6, 1

19.  14.07.2016 6, 1

20.  05.08.2016 6, 0

21.  27.04.2016 6, 4

22.  10.05.2016 6,3

23.  01.10.2016 5, 11

24.  20.05.2016 6, 3

25.  13.09.2016 5, 11

26.  01.08.2016 6, 1

27.  26.09.2016 5, 11

28.  11.09.2016 5, 11

29.  24.10.2016 5, 10

30.  05.04.2016 6, 4

31.  07.02.2017 5, 6

подготовительная группа № 3 («Гномики»)

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Возраст на
01.09.2022

1.  06.06.2016 6, 2

2.  10.09.2016 5, 11

3.  04.06.2016 6, 2

4.  10.03.2016 6, 5

5.  25.04.2016 6, 4

6.  01.06.2016 6, 3

7.  29.09.2016 5, 11

8.  22.04.2016 6, 4

9.  12.02.2016 6, 6

10.  17.10.2016 5, 10

11.  05.08.2016 6, 0

12.  14.05.2016 6, 3

13.  17.09.2016 5, 11

14.  26.04.2016 6, 4

15.  28.02.2016 6, 6

16.  15.12.2016 5, 8

17.  19.01.2016 6, 7

18.  10.11.2016 5, 9

19.  25.10.2015 6, 10

20.  29.06.2016 6, 2

21.  17.05.2016 6, 3

22.  26.03.2016 6, 5

23.  04.06.2016 6, 2

24.  10.06.2016 6, 2

25.  02.04.2016 6, 5

26.  15.01.2016 6, 7

27.  17.07.2016 6, 1

28.  17.07.2016 6, 1

29.  29.06.2016 6, 2

30.  06.08.2016 6, 0

31.  16.08.2016 6, 0

32.  09.10.2015 6, 10

2. Педагогическим работникам организовать образовательную деятельность

с детьми в соответствии с учебным планом.

3. Ответственной за реализацию образовательной программы назначить

заместителя заведующего по ВМР Пуш Ирину Николаевну.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ЦРР д/с № 53                                                           Ж.Н.Фурман

С приказом ознакомлена:

		2022-09-22T18:01:59+0200
	Фурман Жанна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа